
Birželio 5 d. Kauno Gedimino sporto ir sveikatinimo gimnazijos mokiniai lankėsi įvairiose įmonėse, 

organizacijose, įstaigose, nes dalyvavo Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centro inicijuotoje akcijoje „Šok 

į tėvų klumpes‘23“. 

 

 

1a klasės mokiniai lankėsi Kauno priešgaisrinėje gelbėjimo stotyje. Mokiniai pagilino turimas 

žinias, kaip elgtis, kad nekiltų gaisras, ką daryti kilus gaisrui. Susipažino su rizikinga gaisrininko profesija. 

 

 

 

 

 

2a klasės mokiniai lankėsi LSMU Stambiųjų gyvūnų klinikoje, kur Luko mama Inga Sabeckienė 

supažindino su veterinaro profesija. Mokiniai domėjosi kokie tyrimai atliekami laboratorijoje, apžiūrėjo 

auditoriją, gyvūnų operacinę. Nuostabiai praleistas laikas edukacijoje ,, Šok į tėvų klumpes". 

  



  

  
2a klasės mokiniai, lydimi Adelės senelio lektoriaus Sauliaus Kavaliausko, Lietuvos sporto 

universitete dalyvavo Sporto istorijos pamokoje „Kur gimė Lietuvos sportas“, susipažino su Lietuvos sporto 

universiteto centriniais rūmais, domėjosi trenerio darbu. Fizinio aktyvumo pamoka vyko „Sporto karaliaus ir 

sporto karalienės valdose“ - Dariaus ir Girėno stadione. Vaikai išbandė lengvosios atletikos rungtis ir susipažino 

su jos rūšimis. Sporto mokslo paslapčių ieškojo LSU mokslinių tyrimų laboratorijoje. Na o nuovargį išsklaidė 

integruota matematikos ir fizinio aktyvumo pamoka su LU interaktyvia sistema. 

   

   
3a klasės mokiniai susipažino su mamos Sonatos Ramoškevičiūtės - triatlono trenerės- profesija. 

Mokiniai ne tik susipažino su triatlono sportu, jo etapais, atributais, bet patys išmėgino jėgas laikui. Įspūdžių, 

šūksnių, juoko, nuovargio užteko visiems. 

   



 

 

 

 

 

6a klasės mokiniai lankėsi Kauno apskrities vyriausiame policijos komisariate ir susipažino su 

policijos pareigūno darbu. Mokiniams paliko įspūdį suteikta galimybė palaikyti ginklą rankose, pasimatuoti 

uniformos detales. 

   
 

 

 

7a mokiniai lankėsi Lietuvos automobilių kelių direkcijoje. Justino mama, Jolanta Gužienė, 

Transporto infrastruktūros planavimo skyriaus, Aplinkos apsaugos skyriaus vadovė, papasakojo apie kelių 

priežiūrą, gyvūnų apsaugą, triukšmo valdymą keliuose, parodė būsimus kelių ir žaliųjų tiltų projektus.  

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

8a klasės mokiniams Įdomiai apie žvakių gamybos procesus papasakojo ir įmonės patalpas parodė 

UAB “Jakelio žvakės” darbuotojai. Mokiniai namo parsinešė spalvingų, pačių nudažytų žvakių, galėjo išbandyti 

žvakių liejiko profesiją. 

    
 

Ia klasės mokiniai "pasimatavo" ugniagesio gelbėtojo profesiją. Mokiniai galėjo apsirengti 

gaisrininko aprangą, išbandyti savo jėgas leidžiantis gaisrininko stulpu. Išvyka paliko didelį pozityvų įspūdį 

mokiniams. 

    

 
 

  



Ib klasės mokiniai vyko į Pociūnų aerodromą ir susipažino su sklandymo sportu, sklandytuvų 

gamyba. Mokiniai galėjo apžvelgti dirbo aplinką, prisiliesti prie sklandytuvų elementų. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

  



IIa klasės gimnazistai lankėsi vienoje iš Lietuvos verslo lyderių – įmonėje „Hegelmann“. 

Moderniame įmonės biure apžiūrėję darbo ir poilsio erdves, mokiniai dalyvavo nuotaikingoje viktorinoje. 

Žinoma, didžiausią įspūdį paliko įmonės Logistikos centras, užimantis daugiau nei 20 tūkst. kv. m. plotą. 

Mokiniai sužinojo, kuo svarbios logistikos paslaugos ir kokių asmeninių savybių reikia planuojant sieti savo ateitį 

su logistika.  

  
  

  
 


